
25 Mest vindende heste Totalt danske baner 180101 - 180831 Kørselsdato 180905 Side 1

2-årige

2-årige

Hest

Hest

Hingste og Vallakker

Hopper

Alder/køn/far

Alder/køn/far

Varmblod

Varmblod

3.

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

77.500

75.000

42.500

32.500

31.000

30.900

26.000

13.250

12.750

12.500

6.250

6.250

6.250

6.000

3.750

3.750

3.500

3.000

2.950

2.500

1.900

16.500

12.500

11.350

11.250

4.000

3.750

3.150

1.500

1.500

1.250

1.200

Eastboundanddown

Eric The Eel

Ecco C N

Eightdaysaweek

Erling

Epoque

Enjoy The Game

Epidot T T

Enzio

Euro Dream

Global Action* (S)

Staro Nashville* (S)

Endnu En Kåsgård

Epic

Ericano

Express Bork

Encore Simoni

Eistee Bakkely

Epos Østervang

Hill of Fame F* (S)

Enforalle P

Ebony Blåbjerg

Emilie Flamingo

Enjoy Lollipop

Ela Gammelsbæk

Eyre Flame

Osoma* (S)

Etna Toft

Uva Face* (S)

Excellent Torkdahl

Elvira

Euro Girl Gardenia

2 år h e. Explosive Matter (US)

2 år h e. Muscle Hill (US)

2 år h e. Ens Snapshot (US)

2 år h e. Muscles Yankee (US)

2 år v e. Great Challenger (US)

2 år h e. Great Challenger (US)

2 år h e. Ens Snapshot (US)

2 år v e. Muscle Massive (US)

2 år h e. Pastor Stephen (US)

2 år h e. Dream Vacation (US)

2 år h e. Broadway Hall (US)

2 år h e. Sebastian K (S)

2 år h e. Great Challenger (US)

2 år h e. Dream Vacation (US)

2 år h e. Calvin Capar (IT)

2 år v e. Beaumont Hanover (US)

2 år h e. Yarrah Boko (S)

2 år v e. Juliano Star (FR)

2 år h e. Wishing Stone (US)

2 år h e. Muscle Hill (US)

2 år v e. Ens Snapshot (US)

2 år hp e. Having Said That (US)

2 år hp e. Kanonis Lobell

2 år hp e. Double Player (US)

2 år hp e. Great Challenger (US)

2 år hp e. Racer Bourbon (FR)

2 år hp e. Trixton (US)

2 år hp e. Great Challenger (US)

2 år hp e. Joke Face (S)

2 år hp e. Ens Snapshot (US)

2 år hp e. From Above U S (US)

2 år hp e. Trophy Catch (US)

4

1

3

2

3

4

4

2

4

1

1

1

1

2

4

1

3

2

2

1

1

3

1

4

2

4

1

1

1

2

2

2

1

1

1

2

2

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

0

1

0

0

0

0

1

1

1

1

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

0

0

0

0

1

1

0

0

0

1

0

0

0

1

0

0

1

1

0

0

1

0

0

0

0

Præmiesum

Præmiesum

2.

2.

St.

St.

1.

1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 180101 - 180831 Kørselsdato 180905 Side 2

3-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

298.750

155.500

148.000

135.750

100.000

99.000

80.500

80.000

67.550

52.100

49.650

47.100

33.500

32.650

30.500

28.450

27.150

26.100

25.900

23.750

22.750

20.450

18.500

18.000

17.500

Da Vinci Peak

Dontpaytheferryman

Donatello Garbo

Damien Shadow

Northern Charm* (DE)

Staro McMillan (S)

Dumbo

Park View* (S)

Donato Hyrdehøj

Darth Vader S M

Fusion Scoop (S)

Darlington (DE)

Deliciousstone

DjohnDjohn

A Secret Word (S)

Dortmund

Dickson Shadow

Ducati Østervang

Diamond Is Rough

Darwin Ice

Denimcowboy

Dixen Cloc

Strong Case* (NO)

Adrian's Fight (S)

Fiftyshadesof Sisu* (S)

3 år h e. Gift Kronos (IT)

3 år h e. Cantab Hall (US)

3 år h e. Wishing Stone (US)

3 år h e. Quite Easy U S (US)

3 år h e. Muscle Hill (US)

3 år h e. Raja Mirchi (S)

3 år h e. Wishing Stone (US)

3 år h e. Self Possessed (US)

3 år v e. From Above U S (US)

3 år h e. Leonardo Grif (IT)

3 år v e. Quarcio du Chene (S)

3 år v e. Texas Charm (FR)

3 år h e. Wishing Stone (US)

3 år v e. Quite Easy U S (US)

3 år v e. Zola Boko (S)

3 år h e. Timoko (FR)

3 år v e. Classic Photo (US)

3 år v e. Ens Snapshot (US)

3 år h e. Wishing Stone (US)

3 år v e. Blue Mac Lad (US)

3 år v e. Wishing Stone (US)

3 år h e. Blue Mac Lad (US)

3 år h e. Donato Hanover (US)

3 år h e. S J's Caviar (US)

3 år v e. Explosive Matter (US)

6

6

6

6

2

4

6

1

12

6

6

7

7

6

6

9

6

7

5

5

6

8

2

6

2
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1

2

2

2

3

1

1

2

1

4

4

0

2

1

2

2

2

2

0

1

2

2

1

1

2

2

1

2

0

0

1

0
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1

1

0

2

1

2

1

0

2

0

1

1

0

0

0

1

0

2

1

1

0

1
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0

1
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 180101 - 180831 Kørselsdato 180905 Side 3

3-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

226.750

80.500

75.000

74.200

39.500

39.250

35.150

31.900

31.250

30.000

28.500

26.350

25.000

24.900

24.250

22.150

21.500

20.100

18.250

15.900

15.200

15.000

14.600

13.400

12.500

Destiny

Dusty Shadow

Donna Di Damgård*

Dorikan Lund

Daisy Cash

Danielle D D

Dark Dust

Dominique A P

Dream Girl

Donttakeiteasy

Destiny S* (S)

Duka Moseby

Isabella Boshoeve* (DE)

Dream Lady Dream

Wahtoshi* (S)

Daisy Hill

Daisy H J

Daniella Gardenia

Delicious One

Ducato (NO)

Doubles Diva

DoYouWishDiamond

Dior Vincent

Disney H J

Dicte Skovsende

3 år hp e. Explosive Matter (US)

3 år hp e. Andover Hall (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Ready Cash (FR)

3 år hp e. From Above U S (US)

3 år hp e. Credit Winner (US)

3 år hp e. Ready Cash (FR)

3 år hp e. From Above U S (US)

3 år hp e. Quite Easy U S (US)

3 år hp e. Offshore Dream (FR)

3 år hp e. The Liquidator (US)

3 år hp e. Ready Cash (FR)

3 år hp e. Broad Bahn (US)

3 år hp e. Raja Mirchi (S)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. The Liquidator (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Gift Kronos (IT)

3 år hp e. Chocolatier (US)

3 år hp e. Double Player (US)

3 år hp e. Wishing Stone (US)

3 år hp e. Pearsall Hanover (US)

3 år hp e. The Liquidator (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

6

3

3

9

4

6

5

6

3

7

5

8

1

7

2

4

6

5

4

11

7

6

7

14

3

3

2

1

2

4

3

1

3

2

1

3

2

0

0

1

0

0

1

1

0

1

2

0

1

0

2

0

1

1

0

1

1

0

1

1

0

2

1
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1

1

2

1

2

1

2

0

2

0

1

0

1

0

1

0

0

1

1

0

2

0

0

0

1
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1

2

1

0
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0
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 180101 - 180831 Kørselsdato 180905 Side 4

4-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

647.250

491.250

348.650

218.500

185.000

175.500

125.000

105.650

100.000

98.350

82.000

78.750

77.000

70.250

65.500

62.100

56.650

56.150

52.300

51.950

50.000

48.250

47.650

47.500

46.750

Chock Nock

Confidence

Cool Shadow

Champions Peak

Tsunami Diamant* (DE)

Chief One

Portland* (DE)

Knight Rider* (S)

Early Pactol* (FR)

Close To Heaven

Cuba Libre Ice*

Chio Gilbak

Mac Smily* (DE)

Casino Gardenia

Thai Highway* (NO)

Cicero Cæsar

Carlson

Cody S* (S)

Livi Mystery* (S)

Cheri de Vie

Cult Egedal

Chaplin

Chandon

Flying Fortuna* (DE)

Cmynewlollipop

4 år h e. S J's Photo (US)

4 år v e. Great Challenger (US)

4 år h e. Rolling d'Heripre (FR)

4 år h e. Scarlet Knight (US)

4 år h e. Gustav Diamant (DE)

4 år v e. Cantab Hall (US)

4 år h e. Ganymede (FR)

4 år v e. Scarlet Knight (US)

4 år h e. Othello Bourbon (FR)

4 år h e. S J's Photo (US)

4 år v e. Great Challenger (US)

4 år h e. Great Challenger (US)

4 år h e. Brioni (DE)

4 år v e. Great Challenger (US)

4 år h e. Dream Vacation (US)

4 år h e. Great Challenger (US)

4 år v e. Quite Easy U S (US)

4 år v e. Ganymede (FR)

4 år v e. Dream Vacation (US)

4 år h e. Quite Easy U S (US)

4 år v e. Beaumont Hanover (US)

4 år v e. Leonardo Grif (IT)

4 år h e. Muscle Hill (US)

4 år h e. Muscles Yankee (US)

4 år h e. Double Player (US)

8

4

7

10

3

9

1

10

1

8

2

8

3

12

3

10

9

6

14

10

8

16

7

2

6

4

1

3

3

2

2

1

8

1

0

0

4

1

3

2

2

1

4

3

2

0

3

3

0

1

1

2

2

3

1

3

0

0

0

1

1

0

1

2

1

3

2

0

3

0

1

3

2

1

2

0

1

1

3

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

1

2
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1

4

0
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 180101 - 180831 Kørselsdato 180905 Side 5

4-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

582.250

158.600

146.500

109.950

87.500

87.000

84.250

82.350

77.000

60.000

59.500

54.000

50.000

47.500

43.150

41.600

36.000

35.000

35.000

31.250

27.500

26.300

26.250

24.900

24.750

Commit Boom Bay

Caroline K

Carna Sensei

Cash Flow

C D

Cleo Gammelsbæk

Cinderella

Celine D

Cassiopeia

Callmeawinner*

Covini

Cute Face

Hillary Queen* (NL)

Voyage d'Amour* (DE)

Created Face

Ceton Simoni

Ofelia O E* (DE)

Coco Line

Valentina Wind (IT)

Camble Flame

C Molly's Dream

Flædie Grim* (S)

Chardonnay

Crepe Suzette* (S)

Global Unreal* (NO)

4 år hp e. Ens Snapshot (US)

4 år hp e. Dream Vacation (US)

4 år hp e. Prodigious (FR)

4 år hp e. Ready Cash (FR)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Donato Hanover (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Quaker Jet (FR)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Dream Vacation (US)

4 år hp e. Kiss Francais (FR)

4 år hp e. Quick Wood (FR)

4 år hp e. Quick Wood (FR)

4 år hp e. Kiss Francais (FR)

4 år hp e. Broad Bahn (US)

4 år hp e. Love You (FR)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Muscle Hill (US)

4 år hp e. Hamble Crown

4 år hp e. Royal Dream (FR)

4 år hp e. Raja Mirchi (S)

4 år hp e. Ens Snapshot (US)

4 år hp e. Dream Vacation (US)

4 år hp e. S J's Caviar (US)

5

6

6

9

7

5

4

9

6

2

7

7

1

1

8

7

1

9

3

8

7

10

6

16

6

4

0

2

2

1

1

0

5

3

0

4

4

1

0

1

2

0

3

0

1

3

3

2

0

2

0

1

1

1

2

1

2

1

1

1

0

1

0

1

1

0

1

0

2

3

1

1

2

4

2

0

1

1

2

1

0

0

0

0

0

1

1

0

0

2

0

0

2

0

2

0

0

1

5

1
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 180101 - 180831 Kørselsdato 180905 Side 6

5-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

375.000

134.500

127.500

127.500

100.000

82.500

76.250

75.000

72.850

72.150

67.200

66.750

64.500

60.750

55.400

55.000

52.100

50.250

48.500

43.550

43.400

42.400

41.400

37.550

37.000

Cyber Lane* (S)

Den of Warlock (US)

Bandit Brick (S)

Shotproof* (NO)

Justice Ås* (US)

Giggs Boko (S)

Mr Panamera (DE)

Beyblade

Borntowin

Benton Frisco

Benjamin Nordal

Botox

Baxo Epice

Balotelli

Batman S H

Daytrader U M* (S)

Gigolo (NL)

Bullet Knas

Bastian Lendalund*

Limbo (DE)

Brave Challenger

Boris

Balder

Baltic Baunely

Bell Man

5 år v e. Raja Mirchi (S)

5 år h e. Muscle Hill (US)

5 år h e. Yankee Glide (US)

5 år h e. Yankee Glide (US)

5 år v e. Justice Hall (US)

5 år v e. S J's Caviar (US)

5 år v e. S J's Photo (US)

5 år h e. Trophy Catch (US)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. Lass Drop (S)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år h e. Turbo Sund (S)

5 år v e. Trophy Catch (US)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. Pearsall Hanover (US)

5 år v e. Yankee Glide (US)

5 år v e. Armbro Embellish (CA)

5 år v e. From Above (S)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. Brioni (DE)

5 år v e. Great Challenger (US)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. Quite Easy U S (US)

5 år v e. Deliberate Speed (US)

5 år v e. Quite Easy U S (US)

1

7

6

3

1

8

8

3

10

13

22

7

6

8

12

3

8

9

5

15

13

9

9

8

13

1

3

5

1

1

2

4

2

5

5

3

3

1

1

2

2

4

1

3

3

1

1

3

3

2

0

2

0

1

0

5

3

1

3

2

1

2

3

3

5

0

1

2

0

0

3

2

2

2

1

0

0

1

0

0

0

0

0

0

3

6

0

1
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0

0

1

0
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1
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3
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 180101 - 180831 Kørselsdato 180905 Side 7

5-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

100.000

82.500

66.500

64.500

59.000

56.000

55.050

51.750

50.000

47.500

45.900

42.250

41.350

39.750

37.850

36.200

36.200

35.525

32.900

29.650

29.600

29.350

29.000

28.450

27.650

Goldy Stardust* (DE)

Bellis Tulsbjerg

Byebyeandover

Beautiful Kiss

Beatriz

Belladore

Babe From Above

Blackbird

Cash Crowe* (S)

Mulligan* (S)

Bella Tinghøj

Bella Donna

Spicy Shot (NO)

Brandy Laser

Bombastica

Birte Mile

Bailey Bakkely

Ambra Godiva (S)

Bernetta

Believe In Fate

Jammerbugten* (S)

Lilo d'Amour* (DE)

Blue Velvet

Haha Ha (S)

Bella Toft

5 år hp e. Quick Wood (FR)

5 år hp e. David Raymond (US)

5 år hp e. Andover Andover (US)

5 år hp e. The Liquidator (US)

5 år hp e. Credit Winner (US)

5 år hp e. Trophy Catch (US)

5 år hp e. From Above (S)

5 år hp e. Torvald Palema (S)

5 år hp e. Ready Cash (FR)

5 år hp e. Maharajah (S)

5 år hp e. The Liquidator (US)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Andover Hall (US)

5 år hp e. Zola Boko (S)

5 år hp e. Quite Easy U S (US)

5 år hp e. Andover Andover (US)

5 år hp e. Torvald Palema (S)

5 år hp e. Make It Happen (US)

5 år hp e. Quite Easy U S (US)

5 år hp e. Skogans Orlov (S)

5 år hp e. Love You (FR)

5 år hp e. Orlando Vici (FR)

5 år hp e. Adrian Chip (US)

5 år hp e. Dream Vacation (US)

1

16

6

4

4

8

7

6

1

1

14

8

11

9

6

13

11

11

12

7

11

6

8

7

16
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1

4

0

3

4

2

1

0

1

3

3

2

3

2

1

2

2

2

2

2

1

2

0

0

4

1

0

2

0

0

1

0

1

3

3

2

2

1

2

2

3

1

3

4

2

2

1

2

0

3

1

0

0

0

3

2

0

0

3

1

0

1

0

3

4

1

2

1

2

0

1

0

3
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 180101 - 180831 Kørselsdato 180905 Side 8

6-årige og ældre

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

195.000

175.000

128.000

125.000

118.000

117.500

93.750

92.400

90.800

90.000

88.500

87.500

83.750

81.050

80.000

77.750

73.850

73.650

69.950

67.400

66.200

65.750

61.950

61.025

60.750

Takethem

Slide So Easy

Something Fishy (S)

Trinity Lux* (IT)

Twilight D

VM Viking Cup

Stand And Deliver

Race Cowboyland

Hobard (DE)

Cruzado Dela Noche* (US)

Twigs Briard* (S)

Tonicetobetrue

Alpha Peak

The Las Cola

Demolition Man F* (S)

Nok'en Frækkert

Armani Hyrdehøj

Asger Molar

Abild Grand

Pomerans Dag (S)

Trophy Spring

Triton Neergård

A Delicious One

Thunder Peak

Alonso Cæsar

8 år h e. From Above (S)

9 år v e. Quite Easy U S (US)

7 år v e. Chocolatier (US)

6 år h e. Love You (FR)

8 år h e. Great Challenger (US)

7 år v e. Classic Photo (US)

9 år h e. Kadabra (US)

10 år h e. Legendary Lover K (US)

9 år v e. S J's Photo (US)

6 år h e. Muscle Massive (US)

7 år v e. Scarlet Knight (US)

8 år v e. Ens Snapshot (US)

6 år h e. Scarlet Knight (US)

8 år v e. Love You (FR)

7 år v e. Revenue (S)

13 år v e. Mastery (US)

6 år v e. Great Challenger (US)

6 år v e. Kadabra (US)

6 år v e. Axwill

7 år v e. Dream Vacation (US)

8 år v e. Trophy Catch (US)

8 år v e. Super Arnie (US)

6 år h e. Make It Happen (US)

8 år v e. Quatre Juillet (FR)

6 år v e. Great Challenger (US)

2

3

9

1

10

9

8

10

11

1

7

9

5

11

1

9

15

14

14

12

9

8

9

9

7

1

3

7

1

6

4

2

1

4

0

3

2

4

4

1

2

5

2

4

4

4

0

2

2

3

1

0

1

0

0

2

1

3

3

0

3

2

0

1

0

1

1

3

4

3

0

2

1

0

2

0

0

1

0

1

1

4

1

1

1

0

1

0

1

0

1

4

2

3

2

1

2

2

0

1
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 180101 - 180831 Kørselsdato 180905 Side 9

6-årige og ældre

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

178.500

95.000

80.000

69.650

64.000

54.350

51.250

45.450

44.600

41.350

38.800

37.000

36.000

34.150

33.600

32.950

31.550

31.250

30.250

29.900

29.900

28.650

28.000

26.900

26.800

Attila

Stickittothem

Wilma Leggrowbach* (NO)

Tourmalet

Theodora Garbo

Mellis Akema (S)

Trophygirl

Vicki Løgstrup

Angelfromheaven

Tinita Tårs

Tutu

Tasja Baunehøj

Aquador

Saxinthecity (US)

Aura Garbo

Allie Be

Amazone Shadow

Ahay

V I P Holmsminde

Always Magic N (NO)

Vega Simoni

The Flying Smoke

Puk Hawn

Get On Up* (FI)

Aura

6 år hp e. From Above (S)

9 år hp e. Duke Of York (US)

7 år hp e. Muscles Yankee (US)

8 år hp e. David Raymond (US)

8 år hp e. From Above (S)

6 år hp e. Calvin Capar (IT)

8 år hp e. Trophy Catch (US)

7 år hp e. Nero Toft

6 år hp e. Ens Snapshot (US)

8 år hp e. Trophy Catch (US)

8 år hp e. Great Challenger (US)

8 år hp e. Timberland (DE)

6 år hp e. Buvetier D'aunou (FR)

8 år hp e. Yankee Glide (US)

6 år hp e. Turbo Sund (S)

6 år hp e. San Pellegrino (US)

6 år hp e. Turbo Sund (S)

6 år hp e. Turbo Sund (S)

7 år hp e. Racer Bourbon (FR)

6 år hp e. Buvetier D'aunou (FR)

7 år hp e. Zerberus (DE)

8 år hp e. The Liquidator (US)

11 år hp e. Holiday Fest (US)

10 år hp e. Zoogin (S)

6 år hp e. Classic Grand Cru (DE)

11

7

4

9

14

8

13

15

16

6

9

8

9

14

8

16

15

8

7

15

5

8

10

8

15

5

2

0

3

1

5

4

5

3

2

2

2

3

3

2

1

3

1

2

4

1

1

1

0

4

2

2

3

1

2

0

1

2

3

0

2

1

0

1

1

2

2

0

0

2

0

1

2

1

1

0

3

0

2

2

0

1

1

0

2

2

1

1

1

0

1

2

1

0

3

2

1

0

0

3
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Totalt

Hest

Alle

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

647.250

582.250

491.250

375.000

348.650

298.750

226.750

218.500

195.000

185.000

178.500

175.500

175.000

158.600

155.500

148.000

146.500

135.750

134.500

128.000

127.500

127.500

125.000

125.000

118.000

Chock Nock

Commit Boom Bay

Confidence

Cyber Lane* (S)

Cool Shadow

Da Vinci Peak

Destiny

Champions Peak

Takethem

Tsunami Diamant* (DE)

Attila

Chief One

Slide So Easy

Caroline K

Dontpaytheferryman

Donatello Garbo

Carna Sensei

Damien Shadow

Den of Warlock (US)

Something Fishy (S)

Bandit Brick (S)

Shotproof* (NO)

Trinity Lux* (IT)

Portland* (DE)

Twilight D

4 år h e. S J's Photo (US)

4 år hp e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. Great Challenger (US)

5 år v e. Raja Mirchi (S)

4 år h e. Rolling d'Heripre (FR)

3 år h e. Gift Kronos (IT)

3 år hp e. Explosive Matter (US)

4 år h e. Scarlet Knight (US)

8 år h e. From Above (S)

4 år h e. Gustav Diamant (DE)

6 år hp e. From Above (S)

4 år v e. Cantab Hall (US)

9 år v e. Quite Easy U S (US)

4 år hp e. Dream Vacation (US)

3 år h e. Cantab Hall (US)

3 år h e. Wishing Stone (US)

4 år hp e. Prodigious (FR)

3 år h e. Quite Easy U S (US)

5 år h e. Muscle Hill (US)

7 år v e. Chocolatier (US)

5 år h e. Yankee Glide (US)

5 år h e. Yankee Glide (US)

6 år h e. Love You (FR)

4 år h e. Ganymede (FR)

8 år h e. Great Challenger (US)

8

5

4

1

7

6

6

10

2

3

11

9

3

6

6

6

6

6

7

9

6

3

1

1

10

4

4

1

1

3

4

3

3

1

2

5

2

3

0

1

2

2

2

3

7

5

1

1

1

6

1

0

2

0

2

2

2

3

1

1

2

3

0

1

2

1

1

2

2

1

0

1

0

0

0

0

0

1

0

1

0

0

3

0

0

0

0

0

1

2

1

1

1

0

1

1

0

0

0

1
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